
Uchwała Nr …/2024 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Orlik-Jantar” 

odbytego w czterech częściach w dniach 12, 13, 19, 20 października 2024 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 roku – Prawo spółdzielcze (tj. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 593 ze zm.) Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Orlik-Jantar” 
z siedzibą w Warszawie postanawia: 

 

§ 1 

Po dokonaniu oceny działalności udzielić absolutorium Janowi Charęzie, Prezesowi Zarządu 
Spółdzielni Mieszkaniowej Orlik-Jantar” w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia na ostatniej części Walnego Zgromadzenia, tj. dnia 
20 października 2024 r.  

 

 

 
I część WZ 

12.10.2024 r. 
II część WZ 

13.10.2024 r. 
III część WZ 

19.10.2024 r. 
IV część WZ 

20.10.2024 r. 
Razem 

Łącznie oddano głosów      

ZA      

PRZECIW      

WSTRZYMAŁO SIĘ      

 
 

 
Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia 
Sekretarz 

Walnego Zgromadzenia 

I część Walnego Zgromadzenia 12.10.2024 r.   

II część Walnego Zgromadzenia 13.10.2024 r.   

III część Walnego Zgromadzenia 19.10.2024 r.   

IV część Walnego Zgromadzenia 20.10.2024 r.   

 


